CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS DE 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE), EM DIVERSAS RUAS DO 
MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES – BA. 
Contratado(a): NUNES ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 07.492.799/0001-20 
Valor Global: R$ 4.845.723,81 (quatro milhões e oitocentos e quarenta e cinco mil e setecentos e vinte e três reais e oitenta 
e um centavos). 
Embasamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 
Unidade: 02.08.01 – Secretaria Municipal de Infraestrutura 
Fonte de Recurso: 1500  
Programa de Trabalho: 15.451.009.1009 
Elemento de Despesa: 44.90.51 – Obras e Instalações